COMISIÓN DEISGNACIÓN DE REGULARIZA RECEPTORA Y APRUEBA ACTA DE RECEPCIÓN "PROYECTO PROVISORIA DE LA OBRA, INFRAESTRUCTURA, PARA EL ESTABLECIMIENTO EDUCACIONAL ESCUELA BASICA YERBAS BUENAS, **INCAHUASI**"

Vallenar, 0 2 MAYO 2017

DECRETO EXENTO Nº 1673

VISTOS:

- El Decreto Exento Nº 2526, de fecha 24 de Agosto del 2016, que acepta y aprueba contrato de ejecución de la obra "PROYECTO DE INFRAESTRUCTURA, PARA EL ESTABLECIMIENTO EDUCACIONAL ESCUELA BASICA YERBAS BUENAS, INCAHUASI"
 - El Decreto Exento Nº 3079 de fecha 27 de Septiembre del 2016, mediante el cual se regulariza la designación de I.T.O, de la obra "PROYECTO DE INFRAESTRUCTURA, PARA EL ESTABLECIMIENTO EDUCACIONAL ESCUELA BASICA YERBAS BUENAS, INCAHUASI"
- El Decreto Exento Nº 4038 de fecha 30 de Noviembre del 2016, que aprueba la modificación de contrato de la obra, "PROYECTO DE INFRAESTRUCTURA, PARA EL ESTABLECIMIENTO EDUCACIONAL ESCUELA BASICA YERBAS BUENAS, INCAHUASI".
- El Decreto Exento Nº 087 del 06 de Enero del 2017, que aprueba la modificación de contrato de la obra, "PROYECTO DE INFRAESTRUCTURA PARA EL ESTABLECIMIENTO EDUCACIONAL ESCUELA BASICA YERBAS BUENAS, INCAHUASI"
- Y las facultades que me otorga la Ley Nº 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

- Apruébese el Acta de Recepción Provisoria de fecha 10 de Abril del 2017, de la obra, denominada "PROYECTO DE 10 INFRAESTRUCTURA PARA EL ESTABLECIMIENTO EDUCACIONAL ESCUELA BASICA YERBAS BUENAS, INCAHUASI", adjudicada a Eugenio Pizarro Trigo, mediante contrato de fecha 18 de Agosto del 2016.
- "PROYECTO DE INFRAESTRUCTURA PARA EL Designase Comisión Receptora de la Obra, 2° ESTABLECIMIENTO EDUCACIONAL ESCUELA BASICA YERBAS BUENAS, INCAHUASI", al Sr. Ivan Arias Neira, Inspector Técnico de Obras y al Sr. Cesar Nuñez Rojas, Inspector Técnico de Obras.
- Procédase a la cancelación de la obra. 30

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

NANCY EARFAN RIVEROS

SECRETARIA MUNICIPAL

JORGE VILLAZOBOS RODRIGUEZ ALCALDE(\$) DE LA COMUNA

DISTRIBUCION:

- Interesado.
- Contraloría Región de Atacama.
- Gobierno Regional de Atacama.
- Dirección Asesoría Jurídica. ión de Contro